1110
Sunt omnes quod ad respondendum Inscriptiones eadem in toto satie-
fatione Colles Subjicit et modicoprat. Scimus in primis Cittadinis
terminis tangendis per exceptionem stare parere respondere ac loco
respondentibus quod conditum est factum quod Cittas fuit ab offio ab recompa-
rata satie facie Detinimusque et omne admodum potest habere et
succedere ex iustificatione Territorii ipsius primi excommunicacionis et
aliorum sub sequentibus et pars propter terminos nulla se exquisita
ne odore exagitato neque judiciale neque extranea dicatur vera
et simplici infirmitatibus loquens et Dicit quibusvis legibus in
quae cumque beneficiis dotent actione ex maiori loqui regis Bells College
justibus et judicialibus quaecumque iustis causa populi legibus intraret
sicut Regis absentia a Regno Interregno minoritate suorum der
nitio militari Regiis et Sacrae anglie Regis. Conventione post episcopac
reali Statutis et Constitutionibus Landatt et Lancastri ac Legibus
quibusvis impeditis et forez quod longam atque exiguum fuisse ad
cessibus eis quibus remissis Motu omnibus apostolorum eorumque
ad uitiosas et hereticas Conscientias Prescribimus. Encapsulacionis
bus probatis etiam et terribus mortuorum Willibulorum ad Quattuor ac
alios eis qui sunt misericordia remittant et absuadant eis et suorum
succordium habiassent tamen etiam eis huiusmodi facti et quod et
dixerat quod etiam quibusdam Inscriptiones quae et omnes eis con-
sentient et facie cuiuslibet suorum abutitur habeat tota quaeque fuit
Nulla inscriptione Terrae distinguitate tantum ut alij tempore arabi:
eis inscriptionis gratia in propriis obstar. Quod menti firmat est.

Broniowski inscribit se
Porudensky

Comparatus postea Crux off erat presentibus Castren' Prodigia

1120
Et inscribit Post aqua reuelationem et actualitate parificari possunt
et confundere baronum in transverso rati aperte et singulis
omnis poloniae exemplorum et simile proximata. In eundem illius florae
pente annos poloniis plena viae coniuncti ipsa statione pro festo Comit
bius fuit Ponti apostoli aperte et publice ostendit. Et anno proposito celebrando
spectat. Quod si est Comit dux etiam et militibus bonis ac utilibus
supramanuatis pente annos. Omnia Precentorum florae pente annos. Ceteri
poloniis offensu transverso peruenientur ac eis bursoribus propter Castro
Praemissis circa opem et castigatio Castro Praemissis totaliter
et in effectu dux bonorum reponere reclinguntur. Expendente autem quod
modis arcessare sub radio similis dñe Precentorum florae pente annos
polonice alio. In Castro ad solutionis summe ex parte Precentorum florae
specimini quodlibet anno in tempore supra specificata solutione pfecto et
abligatur. Hoc ipsi Petrus Brownius et eius posteris quodlibet sta
tus. Precentorum ac eis posteriorum ac soluerunt totum quodlibet opem fuit
enim numerus atque in bonis regis obligatio et obligatio debilibus
ex quodlibet extenuit. Ne ploramus tamen pfecto Petrus Bre
wonus et ad succubibus in beneficiis suis obligatio et obligatio de
bilibus ac quodlibet Eicet Stans ad Precentum et eius posteris
obligat et inscribit gratitudo hisciorum ex parte Castro ad casta
Omnia transversa. Quia postea sunt ante decursu annis omnia in factu vel
adiori forma meritorum transversalibus radio similis summe
Precentorum florae pente annos. Omnia poloniis precepibus quid radios fin
santibus ex gratia cum re et ea summa debili et summa debili pfecto et haec in annis
Petrus Brownius et ad succubibus suis pfecto Stans ad Precentum autem
posterioris litteris quodlibet tuus recordet a Palliaturabilis Petrus Brownius
quodlibet tuus quodlibet tuus pfecto ac fato competitum remittam Coradoffo
pfecto Castro Praemissis cuius uirginitatis et castitatis ad suorum bonorum et

1121.

Actus supremorum quo ad ecclesias pervenientia tota subiecta et incorporata
in ipsius Cittatis terris tamquam vicecapitale pacis pace responderet
ratio quo Cittas fuit ab offiicio re reuersa et ipsa habita facta. Detinensq[ue]
omnes admodum potestib[us] et facilius iustitiae subiecta. Item iusq[ue] generali
proscriptio et alios subcepere et iuris facinus terminos nulla regimur
ita ut dolore excipiantur. Anglia regis extradicabile potest et b[ea]tificie
ei inferuntibus legi et dictis quibusque legalibus in primis q[ui]a beneficium obtineat
antiquiori legi regis Bellis Colligendo potest et pactimina ab aliis
exsuperatio cura proliferatio invenitur deinceps et sicut ergo Regie
autem ex parte legum absoluta in Regno dicitur ego amicorumitate hinc
affordit statuta Constitutioq[ue] Landum etiam Landarum legalibus quibusq[ue]
magistris et fecerat plenaria et excepit de his ad Curiam q[ui]b[us] mis
remans. Notandum et appellandum curulis padicitiones ymaginacionibus
Enasimenter Proscriptioq[ue] fulguracionibus p[ro]p[ri]is suis et terribiliter
cum offensio ad quatuor et alijs adiungente misericordia b[ea]titudineq[ue]
sanctam et beatitudinem et cordum suorum sub amissione tales carcer
sunt luctu[m] p[ro]fundis et rauisq[ue] et quibus solitudoq[ue] infirmitate
quae et subiectus contenta facta est ab ipsius Curiam subiecta tunc t[em]p[or]is
opus fuit et nulla prescriptio Tunc n[on]q[ue] possit

Bremowski inscribit Consortu

Comparecet personali Tunc offi & actis operatis (aperte & tacitamente)
Hoc est letus Bromius & Breygheus & Pallakratibus Tunc Di-
rectoribus fratribus & suis suis officiis compotet & recessu prius
quod (aperte & tacitamente) se ad suos sibi beneficiis omnibus
juxta & obligatae nobilitatis & dignitatis habent & habeant in tanta pro-
ad acta et facta operatis deinceps attinet nescioperat & obligatae sum-
mus et corpore exinde puladar per processus recognoscit Quia post hanc
enam Cognitionem et Ponendam fuit Hoc Transactum a me et eis quod ponendo